
 

Sizin  Hikayeniz  

 

 

Evet, bu “Siz”lerin yani Yozgat Bozok Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 

öğrencilerinin başarı hikâyesi… 

 

1996 Yılı, üniversite sonuçları açıklandığında başladı ilk sorular / sorunlar. Bir yanda 

kazanmış olmanın sevinci diğer yandan da Yozgat… Hiç gitmediğim adını birkaç kez ancak 

duyduğum bir yer. İlk duyduğum çok soğuk bir memleket olduğu o kadar… 

 

Nasıl bir üniversite, nasıl gideceğim, nerde kalacağım, iklimi nasıl bir yer, hele de 

aileden uzak olma tam bir gurbet… Bu karmaşık duygularla üniversite kaydına geldiğimizde 

eski Mühendislik Fakültesinin en üst katında eğitim göreceğimizi söylediler ve kayıt oldum. 

 

Rüzgârın ıslık çaldığı üniversite yerleşkesinde iki binanın (Mühendislik ve Fen 

Edebiyat) olduğu, kendi binamızın dahi olmadığı, eğitim sezonu başladı. Dürüst olmak 

gerekirse ümitsiz bir hissiyat kaplamıştı yüreğimi.  

 

 Mezun olsak bizi kim işe alacaktı, ya da Boğaziçi, ODTÜ veya Marmara Üniversitesi 

dururken Bozok /Yozgat Mezunu olarak piyasada, kamuda, sosyal hayatta kendimize yer 

bulabilecek miydik? 

   

 Evet, sizlerin şimdi iliklerinize kadar yaşadığınız karmaşık/ümitsiz duyguları ben de 

yaşadım. Ama yıllar geçtikçe üst sınıflara doğru yol aldıkça kendime güvenim artmaya 

başladı. Bilgi açlığımı çok iyi ders çalışarak ve ilave kaynaklar bularak gidermeye çalıştım. 

Değerli Hocalarımızı dikkatli dinleyip çok iyi not tuttum. Çünkü en küçük bilginin dahi 

sosyal / piyasa hayatındaki çarpanı çok fazla olduğu aşikâr idi. 3. Sınıfta iken 4.sınıftan ders 

almaya hak kazanmıştım. Üstten ders alıyordum. “Zaman beni değil ben zamanı 

yönetiyordum”. Bir adım öndeydim. Gölgem öne değil arkaya düşüyordu. 

  

Son sınıfa geldiğimiz de mezuniyet telaşı sardı. Mezun olduğumda ne yapacağım, “İş 

mi bulacağım, yoksa askere mi gideceğim?” gibi düşünceler aklımı esir almaya başladı. 

 

 Sonra Eğitim sektöründe faaliyet gösteren bir Anonim Şirketin muhasebe bölümünde 

işe başladım. Bir yandan da mali müşavirlik stajını başlattım. 2 yıl stajdan ve 7 adet staj 

bitirme sınavını verdikten sonra 25 yaşında Mali Müşavir oldum. Bu arada evlendim ve şu 

anda 3 çocuğum var. 

  



Daha sonra İstanbul’da mobilya sektöründe faaliyet gösteren bir aile firmasının 

Muhasebe Müdürlüğü’ nü yaptım. Bu firmadan sonra 1 Yeminli Mali Müşavir ve 3 Mali 

Müşavir olarak Denetim ofisimizi açtık. Ayrıca Bağımsız Denetçiyim.  YMM imtihanlarına 

girmeye hak kazanmak için gerekli olan 10 yıllık Mali Müşavir olma şartı 1 sene sonra 

doluyor. Umarım 35 yaşında Yeminli Mali Müşavir olurum. 

  

Bununla birlikte bünyesinde 1917’de faaliyete başlayan 54 Mağaza 22 bayi ve 1 

Fabrikası bulunan, NARİN GRUOP ÇİFT GEYİK KARACA TEKSTİL firmasının Mali İşler 

Koordinatörlüğünü yürüttüm. Şu an ÖZEL İSTANBUL HOSPİTAL ŞİRKETİNDE mali işler 

müdürüyüm.  

 

 Evet ben sizlerden biriyim ve sizlerin yaşadığı/yaşayacağı birçok şeyi önceden 

yaşadım. Sizlerden biri olarak Sizlerin ümitsizliğe kesinlikle kapılmamanızı, kanunlara 

/mevzuat bilgisine çok önem vermenizi, bilgisayara hâkim olmanızı (özellikle Excel) rica 

ediyorum. 

 Kamu da ya da özel sektörde çalışma tercihi tabiî ki sizin. Kamuda çalışmak 

istediğinizde fakülte bittikten sonra 2-3 sene daha ders çalışmanız gerekecek. Yine Yozgat 

mezunu olarak çok kıymetli arkadaşlarım Kaymakam, müfettiş vb. pozisyonlarda devlette 

görev aldı. 

 Arkadaşlar, 750.000 Limited Şirketin, 90.000 Anonim Şirketin ve 45 adet Bankanın 

bulunduğu bir özel sektörde sizlere de yer var. Sadece kendinize güvenin, kanunları çok iyi 

bilin ve piyasada kendinize ait olan yerinize sahip çıkın. 

 

 Birde birbirinize negatif cümleler kurarak enerjinizi tüketmeyin. Atılmış ok, yapılmış 

tercih bir daha geri gelmediğine göre bence şartları kabul edip bu şartlarda nasıl en iyisini 

başarırım düşüncesine geçin ve tüm insanlara eşit dağıtılan 24 saati çok iyi değerlendirin. 

 

……. kum saati akmaya çoktan başladı. 

 

 

Tüm Emeği geçen Kıymetli Hocalarıma şükranlarımı sunuyorum. Fiziksel olarak 

şartların çok zor olduğu durumlarda bizlere en iyi şartları sağlamak için çok gayret ettiler. 

 

İSMAİL YALÇIN 

Mali Müşavir /Bağımsız Denetçi 

Özel İstanbul Hospital  

Mali İşler Müdürü  

   
 

 

 

 

 

 

 



 

 

ÖMER FARUK TOKAT 

 

1977 yılı Yozgat İli Sarıkaya ilçesi doğumluyum. İlk, orta ve lise eğitimimi 1993 yılında 

Sarıkaya ilçesinde tamamladım. Üniversite hayatını düşünmediğim ve kısa yoldan hayata 

atılmak istediğim lise yıllarında arkadaşlarımın baskısı ile girdiğim üniversite sınavını 

kazanarak 1995 yılında kaydımı yaptırdığım, o yıllarda Erciyes Üniversitesi’ne bağlı olan 

Yozgat İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümünde üniversite eğitimimi 

tamamladım.  Öğrencilik yıllarımda harçlığımı kazanmak ve geçimimi sağlamak amacı ile 4 

yıl süre ile Yozgat ilinde faaliyet gösteren Bakgörler Mobilya A.Ş’de muhasebe ve pazarlama 

bölümlerinde çalıştım.  Yine mezuniyetime müteakip aynı firmada 4 yıl daha çalıştım, bu 

firmada çalıştığım süre zarfında ayı zamanda Serbest Muhasebecilik Mali Müşavirlik stajımı 

tamamladım. Staj süremin ardından Serbest Muhasebecilik Mali Müşavirlik unvanına hak 

kazandım.  2006 yılında Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) ile KOSGEB Başkanlığının ortaklaşa 

açtığı Yozgat KOSGEB Sinerji Odağında Yozgat TSO temsilcisi olarak 5 yıl görev yaptım. 

Sinerji Odağındaki görevimin yanı sıra aynı anda Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası Tarafından 

kurulan İş geliştirme merkezi (işgem) müdürlüğü görevini yürüttüm. Kamu ve özel sektörde 

çalıştığım yıllarda sürekli olarak kendi işimi yapma hayalleri kuruyordum.  Bu kurgu 

çerçevesinde yıllar itibari ile aklımda bir dizi iş fikri gelişti. Bir takım iş fikirleri üzerinde iş 

planı analizleri yaptım ancak maddi imkânsızlıklardan ötürü iş fikirlerini sürekli erteledim. 

Ancak 2011 yılında piyasada gördüğüm bir boşluk üzerine Yozgat Ticaret ve Sanayi 

Odası’ndaki görevimden ayrılarak Yozgat ilinde hiç faaliyet gösterilmeyen bir alanda, Kobi 

Proje Danışmanlık Ltd. Şti unvanı altında, Danışmanlık Şirketi ve Kobi Fuarcılık Tanıtım ve 

Organizasyon firması kurarak ticari hayata atıldım. Kurmuş olduğum danışmanlık firması ile 

Kobilere, KOSGEB, Kalkınma Ajansı, TKDK, Yatırım teşvik belgesi konularında 

danışmanlık yapmaktayım bunun yanı sıra 2011 yılından itibaren düzenlenmekte olan Yozgat 

Tarım ve Hayvancılık Fuarı ile Aydın Tarım ve Hayvancılık Fuarı organizasyonlarını 

gerçekleştirmekteyim. Bu işlerimin yanı sıra Yozgat il merkezinde Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirlik büromu da açarak aynı zamanda Mali Müşavirlik yapmaktayım.   

2006 yılında memur olarak göreve başlamış olduğum Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası’na, 22 

Haziran 2013 tarihinde yapılan TSO seçiminde üyelerimizin göstermiş olduğu teveccüh ile 

yönetim kurulu üyesi olarak tekrar döndüm.  Yönetim kurulu üyesi olduğum günden itibaren 

Yozgat’ın kalkınması ve milli gelirden aldığı payın artmasını sağlayacak projeler 

geliştirebilmek için gayret etmekteyim.   

 

Ömer Faruk Tokat- Kobi Fuarcılık Ltd. Şti. Genel Müdürü-Serbest Muhasebeci, Mali 

Müşavir. 

 

 

 



 

1980 yılında Yozgat Akdağmadeni ilçesinde doğdum. Ortaokul ve lise eğitimini Yozgat’ta 

tamamladım. 1996 yılında o yıllarda Erciyes Üniversitesi’ne bağlı olan Yozgat iktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi’ni kazandım. 2002 yılında üniversiteden mezun oldum. 2002-2004 

yılları arasında yaklaşık bir buçuk sene kamu sınavlarına hazırlandım. Sınavlara hazırlık 

sürecinde yaklaşık 30 kamu kurumu sınavından elendim. Fakat daha sonraki birçok kamu 

kurumu sınavında başarılı oldum. 2004 yılında Maliye bakanlığı Vergi Denetmenliği sınavını 

kazanarak memuriyet hayatıma başladım. 2008 yılında Sanayi ve Ticaret Bakanlığı 

Kontrolörlüğünü kazandım ve bu göreve başladım. 2011 yılında da Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı Müfettişliğini kazandım halen bu görevimi devam ettirmekteyim. 

Değerli arkadaşlar; sizin şu anda bulunduğunuz sıralarda bizlerde bulunduk. Dolayısıyla 

okulumuzun iyi olup olmadığını, okulu bitirdiğimizde iş bulup bulamayacağımızı, iş 

bulmamızda okuduğumuz okulun bizi ne kadar hayata hazırladığını, daha iyi ve köklü 

okulların mezunları ile rekabet edip edemeyeceğimizi vb. gibi düşünceler bizimde kafamızı 

hep meşgul etti. 

Okul sonrası yaşamış olduğumuz süreç ve tecrübelerimiz bizde; azim, sabır ve zorluklar 

karşısında vazgeçmeden ısrarlı bir şekilde çalışmanın hayatta bütün zorlukların üstesinden 

geleceği kanaati uyandırdı. Hangi üniversiteden mezun olursanız olun bu erdemler veya 

özellikleri taşımıyorsanız başarıyı beklemek biraz hayalcilik olur. 

 Şunu bilmek ve inanmak gerekir ki Başarı tesadüfle gelen bir olay değildir. Sistemli 

çalışmak,  karşılaşılan zorluklar karşısında yılmamak ve başaracağına inanmak başarının 

gereklerinden olduğuna inanıyorum. 

Değerli arkadaşlar okul yıllarını gerektiği şekilde değerlendirememekle ciddi hata yaptığımız 

kanaatindeyim. Şuna inanıyorum ki okul yıllarını gerektiği gibi değerlendirebilseydik; daha 

çok okusaydık, okulu bitirmek için değil de hedeflerimizi gerçekleştirmemize yardımcı 

olacak; ileride ihtiyacımız olan bilgileri öğrenmek ve kullanmak; belki öğrendiğimiz bilgilere 

yeni bir şeyler katmak için çalışsaydık şuandaki konumumuzdan daha ileri seviyeleri 

yakalamış olacaktık. 

Sizin şu anki çaba ve gayretleriniz,  İngilizcenizi ilerletmeniz, muhasebede iyi olmanız, hukuk 

alanında ilerlemeniz daha sonraki hayatınızı kolaylaştıracak ve başarınızın yapı taşları 

olacaktır.  

Günümüz Türkiye’sinde iktisadi ve idari bilimler eğitimi çok büyük bir öneme sahiptir. Bu 

durumun farkına varanlar eğitim fakültelerinin yanında açık öğretimden veya örgün 

öğretimden işletme, iktisat, kamu yönetimi vb. bölümleri bitirme gayreti içindeler. Fırsatlar 



herkesin önüne çıkmakta fakat önemli olan o fırsatları değerlendirmek,  fırsatın fırsat 

olduğunu anlayabilmek ve fırsat karşınıza çıktığında gerekli donanıma ve bilgi birikimine 

sahip olabilmektedir. Yoksa fırsatlar gelir geçer fakat biz farkında bile olmayız veya fırsatı 

görürüz lakin biz yeterli donanıma sahip olmadığımız için fırsatı değerlendiremeyiz.  Sizlerin 

de ileride karşılaşacağınız üzere; Benim hayatımda da fırsatları fark edemediğim veya yeterli 

donanıma sahip olamadığım için fırsatları kaçırdığım olaylar çokça olmuştur. 

  

Arkadaşlar bahanelere sarılmak bahanelerle bir ömrü heba etmek yerine “neleri yapabilirim” 

in peşinde koşmanın başarıyı size yakınlaştıracağı kanaatindeyim. Yapamam edemem, ben 

zaten son tercihime girdim, okulumda diğer okullar arasında çok kariyerli değil gibi 

bahanelerle kendi potansiyelimizi sınırlamak başlamadan başarısızlık getirecektir. Bunun 

yerine, ben bu işi başarırım, azimle ve gayretle çalışırım gibi düşüncelerle kendimizi motive 

etmenin ve kendimize olumlu telkinlerde bulunmamanın, yapılan işin hakkını vermenin, 

başarının ön şartları olduğunun bilinmesi gerekmektedir. 

Değerli arkadaşlar; Bilindiği üzere Amerika’yı yeniden keşfetmeye gerek yok günümüzde 

başarıya ulaştıracak genel prensipler bellidir. Bunların en başında da, azim, kararlılık ve 

sabırla çalışmak, zorluluklar karşısında yılmamak vardır. Bu prensiplere uyan herkes başarılı 

olacağı kanaatindeyim. 

 Yine bir atasözü vardır “hedefi belli olmayan gemiye hiçbir rüzgâr yardım etmez”. 

Hedefinizi belirlemeniz ve uygun adımlarla hedefinize yürümeniz sizlere tavsiyemdir. 

Hepimizin bildiği bilim adamlarınca kanıtlanmış bir deneyi sizlerle paylaşmak istiyorum; 

yapılan bir araştırmada pireleri kavanozun içerisine koyuyorlar ve bir süre orada bekletiyorlar 

bir süre sonra pirelerin kavanoz boyundan fazla zıplayamadığını görüyorlar ve buna 

“Öğrenilmiş Çaresizlik” adını veriyorlar.  Kendimize yaptığımız telkinlerle çaresizliği 

öğrenmeyelim. Çaresizliğe çare bulma yolları hepimizin elinde; 

 Değerli arkadaşlar mesleğe girme ile ilgilide Yol haritasını faydalanmanız açısından 

paylaşmak istiyorum.  

İlk önce KPSS sınavına girmek ve 80 üzeri puan almak gerekmektedir. Daha yüksek puanlar 

sizi her zaman avantajlı konuma getirecektir. Fakat 80 üzeri puan her zaman işinize 

yarayacaktır. Bu sınav genel kültür, genel yetenek, İngilizce, Maliye, Hukuk, işletme, 

Muhasebe ve İktisat derslerini kapsayan iki aşamalı bir sınavdır. 

Bu sınavdan iyi bir puan aldıktan sonra açılacak kamu kurumları sınavlarını takip etmek 

gerekmektedir. Burada gerek bakanlık ve bakanlık bağlı ve ilgili kurumları kendi sınavlarını 

yapmaktadırlar. Bu sınavlar klasik yazılı sisteme göre ve yukarıda belirtilen bölümlerden 

yapılmakta;  iki gün sürmektedir. Bu sınavda da başarılı olan adaylar sözlü mülakata 

çağrılmakta ve güncel pratik, mevzuat ve uygulamayı içeren sorularla adayın muhakeme 

kabiliyeti ile güncel olayları ve mevzuatı bir arada düşünebilme kabiliyeti ölçülmek 

istenmektedir. 

Sözlü sınavda da başarılı olan adaylar Müfettiş yardımcısı olarak göreve başlamakta ve en az 

dört müfettişle beraber uygulamalı olarak çalışmaktadır. 3 yıl sonra müfettiş yardımcıları 



yeterlilik sınavına tabi tutulmakta, yeterlilik sınavında başarılı olanlar Müfettiş olarak 

atanmakta; başarısız olanlar memur olarak atanmaktadır. 

 

Hayatınızda başarı ve mutluluk dileklerimle; 

Duran Turançiftçi  

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Müfettişi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Öğr. Gör Emrah YILDIZ 

Mersin Üniversitesi  

 

Yozgat Bozok Üniversitesi İ.İ.B.F. İşletme Bölümü 2005 Mezunu 

 

 

2001 yılında üniversite hayatına başladığım İ.İ.B.F. İşletme Bölümünden 2005 yılında mezun 

oldum. Mezuniyeti takip eden yıl Türkiye İş Bankası'nda işe başladım. 2009 yılında İş 

Bankası'ndan istifa ettim. Daha sonra Yozgat Bozok Üniversitesi Akdağmadeni Meslek 

Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Bölümü'nde öğretim görevlisi olarak çalışmaya başladım. 

Son olarak Mersin Üniversitesi’ne öğretim görevlisi olarak çalışmaktayım.  

2001 yılında üniversiteye başladığımızda acaba burada verimli bir üniversite hayatımız olacak 

mı gibi sorular hâkimdi. Zamanla küçük bir bölgede okumanın dezavantajlarından ziyade, 

bize sağladığı avantajlarının daha fazla olduğunu, tüm dönem arkadaşlarımla birlikte, açıkça 

söylemekteyiz.  

Çoğu arkadaşımız bazı dönemlerde önyargıları ile hareket etmiş olsa da, şu an hemen her 

arkadaşımız kendi isteği doğrultusunda güzel bir işe sahiptir.  

Mezuniyetten sonra okulda belirlediğim gelecek planı çerçevesinde KPSS, Yüksek Lisans 

gibi çalışmalarım olsa da, hemen işe başlamak gibi yeni mezun olan bir kişinin sahip olduğu 

çalışma psikolojisi ve İş Bankası'nda başlayan iş hayatım ile diğer planlarım ikinci sırada 

kaldı.  

İş Bankası’na giriş aşamasında ve çalıştığım dönem boyunca dikkat ettiğim en önemli 

noktalardan birisi, bütün iş arkadaşlarımın farklı üniversitelerin farklı bölümlerinden, ağırlıklı 

olarak da İİBF veya Endüstri Mühendisliği bölümleri mezunu olmasıydı. Bankada yaptığım 

işlerde, çalıştığım bölümlerde mezun olduğum üniversite değil, mezun olduğum bölüm, 

aldığım eğitim, kendime yaptığım kişisel yatırım ön plana çıkmıştır. Yani biz her ne kadar 

okuduğumuz yıllarda okulun, bölgenin bize negatif bir katkısı olduğunu zannetsek de, gerek 

tüm iş alanlarında gerekse tüm çalışanlar arasında öne çıkan nokta; okulun adı değil, kişinin 

kendisini ne derece yetiştirdiği, ihtiyaçlara ne kadar hızlı ve yeterli cevap verebildiği 

olmuştur. 

Bankadaki mesai arkadaşlarım arasında görünürde daha fazla isim yapmış üniversitelerden 

mezun olanlar olsa da, banka içi çalışmalardaki gösterdiğim gayret ve azim, performans 

değerlendirmelerinde olumlu sonuçlar almamı sağladı. Askerlik hizmetinden dolayı, 

yükselme sınavlarına girebilmek için yeterli çalışma yılını dolduramasam da, çok sayıda üst 

düzey banka çalışanından kariyerimle ilgili geleceğe yönelik güzel yorumlar duydum.  

Rutine giren bir banka yaşamını canlandırmak için tekrar üniversite yıllarındaki hayalim olan 

yüksek lisansa başlayabilmek için girdiğim ALES sınavı sonrasında karşıma çıkan Yozgat 

Bozok Üniversitesi Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu'nu fırsat olarak bilip, bu sektördeki iş 

hayalimi gerçekleştirme doğrultusunda ilk adımımı attım.   

Buradaki işimde de açıkça görüyorum ki,  insan bir yere gelmek istiyorsa, o doğrultuda 

çalışmalı ve asla kendini okulla, bölgeyle sınırlamamalıdır. Mutlaka bir hedefe sahip olmalı 

ve bu hedeflerimiz doğrultusunda, kendimize yatırım yapmalıyız.  



Üniversitede okuyan öğrencilerin mevcut okul şartlarını değiştirmeye güçleri yetmeyeceğine 

göre, mevcut şartları en iyi şekilde kullanarak nasıl avantaja çeviririz, kaynakları nasıl etkin 

ve verimli kullanırız gibi değerlendirmelerin önemine tecrübelerimle birlikte inanıyorum. 

Küçük yerlerde okumanın en önemli üstünlüğü nispeten az sayıda öğrencinin olmasıyla, 

hocalarımızın bizlerle daha iyi ilgilenebilmesi ve yardım edebilmesidir. Bu avantajı iyi 

kullanabilirsek, kendimize güzel bir gelecek sağlayabilme konusunda aynı bölüm mezunlarına 

karşı öne geçmiş sayılabiliriz. 

Fakülte yıllarımda ben ve arkadaşlarım çevre şartlarına boyun eğseydik kimse mevcut 

konumunda olamazdı. Yapılması gereken, farkındalık yaratarak, aynı konumdaki kişilerin 

önüne geçmeye çalışmaktır. 


